Gloria quæsumus, Domine Iesu Redemptor noster, gratia Spiritus Sancti laudes huius creaturæ, quam præioso sanguine suo redimisti; sua sana vulnera, eiusque dimite peccata, atque dolores cunctos animæ & corporis ab ea expelle. Qui cum patre, &c.

S. Dominus vobisc. p. Et cum. &c.

¶ Sequentia Santi Einagoli. secundum
Mareum Gloria tibi, &c.

In illo tempore: recumbentibus indecim discipulis, apparuit illis Iesus, & exprimatice incredulitatem eorum, & duritatem cordis: quia his qui viderant eum relinxisse non credidemus; & dixit eis: Evocet in unum dum uerbum prædicare. Prædictum omni creaturæ qui credidevit de baptizatus fuerit, salvis eis; qui vero non credidere, condamnabitur. Sicut autem post eum qui crediderint, hæc sequentia nomino in eo Daemonia efficiunt: illogis dequengunt nobis; serpentes tollent; & si mortiferum quidlibet habuerit, non eis nocabit; super manus impudent, & bene trahent. **G**

S. Laus tibi Christe.

F. 2

ORE

OREMUS.

Domine Sancte Pater, Omnipotens
æterne Deus, qui benedictionis tuæ
gratiam ægris infundendo corporibus, fac-
tum tuam multiplici pietate custodis, ad
invocationem tui nominis benignus aisi-
pe: ut creaturam tuam istam ab ægritudi-
ne liberatam, dextera tua erigat ad salu-
tem. Per Christum, &c.

P. Dominus vobiscum. **R.** Et cum, &c.

¶ *Sequentia Sancti Evangelij secundum Lucam.*
Gloria tibi Domine:

In illo tempore: Surgens Iesus de Sy-
nagoga, introivit in domum Simonis,
Socrus autem Simonis tenebatur magnis
febris, & rogaverunt illum pro ea, &
stans super illam, imperavit febri, & di-
misit illam, & continuo surgens, minis-
terebat illis: cum autem Sol occidisset, om-
nes qui habebant infirmos variis lan-
guoribus, ducebant illos ad Iesum; at il-
le singulis manus imponens, curabat eos.

P. Laus tibi Christe.

OREMUS.

Deus, qui facturæ tuæ pio semper do-
minaris affectu, inclina aurem tuam
supplicationibus nostris, & hanc creatu-
ram

ram tuam ex adversa , valetudine corporis laborantem placatus respice , & vilita in salutari tuo , & cœlestis gratiæ præsta ei medicinam. Per Christum , &c.

X. Dominus vobiscum. **Re.** Et cum ; &c.
¶ Initium Santi Evangelij secundum Joannem.
 Gloria tibi Domine.

IN principio erat Verbum , & Verbum erat apud Deum , & Deus erat Verbum , hoc erat in principio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt, & sine ipso factum est nihil , quod factum est: in ipso vita erat , & vita erat lux hominum , & lux in tenebris lucet, & tenebrae eam non comprehenduntur. Fuit homo missus a Deo, cui nomen erat Ioannes , hic venit in testimonium ut testimonium perhiberet de lumine , ne omnes crederent per illum: non erat ille lux, sed ut testimonium perhiberet de lumine. Est lux vera , quæ illuminat omnem hominem venientem in hunc mundum: in mundo erat , & mundus per ipsam factus est, & mundus eum non cognovit ; in propria venit , & sui cum non receperunt. Quotquot autem receperunt eum , dedit eis potestatem filios Dei fieri , his qui credunt in nomine eius , qui non ex languibus

nibus ; neque ex voluntate carnis ; neque
ex voluntate viri , sed ex Deo nati sunt.
BT. VERBUM CARO FACTUM EST,
& habitavit in nobis , & vidimus glo-
riam eius , gloriam quasi Unigeniti à
Patre plenaria gratiae , & veritatis.

Be. Latus tibi Christe.

OREMUS.

Respice Domine servum tuum , infi-
mitate corporis sui laborantem , &
animam resove quam creasti , ut castiga-
tioib⁹ extendac⁹ . Continuo se sentias
medicina sanatura . Per Dominum
nstrum Iesum Christum Filium tuum ,
qui tecum vivit , & regnat in saecula sa-
eculorum . Amen.

Per Evangelica dicta , & per impositio-
nem manuum nostrarum , & per vir-
tutem Sanctæ Crucis extinguatur in te
omnis infirmitas , & virtus Diaboli , &
ministrorum eius . Amen.

OFFI

OFFICIUM

SEPULTURÆ SÆCULARIUM.

Sacerdos cum Diaconi sibit se ad pedes Dei funti, & absoluere dicte Orationes sequent quentem.

Non intres in iudicium cum servo tuo, Domine, quia nullus apud te iustificabitur homo nisi per te omnipotens peccatorum ei tribuatut remissio. Non ergo eum, quemdam tua iudicialis sententia præmet, quem tibi vera supplicatione fidei Christianæ commendat; sed gratia tua illi succurrente mercatur evadere iudicium ultionis, qui dum vivet insignitus est signaculo Sanctæ Trinitatis. Qui vivis, regnas in sæcula sæculorum. Amen.

In hac Oratione nihil mutatur, quamvis Dei funtus sit Femina, ut clara constat ex sequenti Decreto.

Tu In Depositione Defunctorum in Verso his illis: Non intres in iudicium cum seruo tuo, Domine; Quando est Mulier, aut plures sunt Defuncti, non possunt vere va seruo tuo, et inquit in iudicium te serva mea, vel

ser.

„ servis suis , absque Sacrae Rubricæ iæ-
sione. S. R. C. 31. Augusti 1697. in
Famen.

Dein dicitur **R.** Libera me Domine de viis
infesti, &c. ut supra pag. 48. Interim Sacerdos
ponit incensum in Thuribalo benedicens illud more
solito. Mox dicit alta voce : Pater noster , &
statim (facta Cruci profunda inclinazione) circum-
iens Feretrum, aspergit, & thurificat Corpus de
more. Postea stans in loco suo dicit.

V. Et ne nos inducas, &c. **R.** Sed libera, &c.

V. A porta inferi. **R.** Eiue Domine ani-
mam ejus.

V. Requiescant in pace. **R.** Amen.

V. Domine exaudi, &c. **R.** Et clamor.

V. Dominus vobiscum. **R.** Et cum.

Pro Viro. OREMUS.

Deus, cui proprium est miseri et semper,
& parceat ; te supplices exoramus
pro anima famuli tui N. quam hodie de
hoc seculo migrare jussisti ; ut non tra-
das eam in manus inimici , neque obli-
canis in finem, sed iubeas eam à sanctis
Angelis suscipi , & ad patriam Paradisi per-
duciri ; ut quia in te speravit , & creditit,
non poenas inferni sustineat , sed gaudia
comparata posideat. Per Christum, &c.

Pro

89

Pro Femina. OREMUS.

Deus, cui proprium est misereri semper,
& parcere te supplices exoramus pro
anima famulæ tuæ N. quam hodie de hoc
sæculo migrare jussisti; ut non tradas eam
in manus inimici, neque obliviscaris in fi-
nem, sed jubeas eam à Sanctis Angelis sus-
cipi, & ad Patriam Paradisi perduci; ut
quia in te speravit, & credidit, non pœ-
nas inferni sustineat, sed gaudia sempiter-
na posideat. Per Christum, &c.

*Finita oratione, defertur corpus ad sepulturam.
& interin cantatur sequens Antiph.*

In Paradisum deducant te Angeli: in tuo
adventu suscipient te Martyres, & perdu-
cent te in Civitatem Sanctam Jerusalēm.
¶ Chorus Angelorum te suscipiat, & cum
Lazaro quondam paupere æternam habeas
requiem.

Peste Sacerdos intonat sequentem Antiph.

Ego sum resurrectio, & vita, qui cre-
dit in me, etiam si mortuus fuerit vivet: &
omnis, qui vivet, & credit in me, non
morietur in eternum.

*Canticum Benedictus Dominus Deus Is-
rael: &c.*

*Repetitur Aña. Ego sum. Et dicit. Sacerdos.
Kyrie eleyon. Christe eleyon. Kyrie eleyon.*

Pa-

29

Pater noster. ¶ Ecce nos. ¶ Sed liberanos.

¶ Apotropa infer. Rx. Erue Domine.

¶ Requiescant in pace. Rx. Amen.

¶ Domine exaudi. Rx. Et clamor.

¶ Dominus vobiscum Rx. Et cum.

Pro viro. OREMUS.

Fac, quæsumus Domine, haec cum seruo
tuo defuncto misericordiam, ut facto-
rum suorum in poenis non recipiat vicem,
qui tuam in votis tenuit voluntatem; ut si-
cūt hic eum vera fides iuxxit fidelium tur-
mis, ita illuc eum tua miseratione societ An-
gelicis chorus. Per Christum Dominum
nóstrum.

Pro feminis. OREMUS.

Fac, quæsumus Domine, hanc cum fa-
mula tua defuncta misericordiam, ut
factorum suorum in poenis non recipiat vi-
cem, quæ tuam in votis tenuit voluntatem;
ut sicut hic eam vera fides iuxxit fidelium
turmis, ita illuc eam, tua miseratione societ
Angelicis chorus. Per Christum.

¶ Requiem æternam. ♦ Dona eis Dñe.

¶ Et lux. ¶ Requiescant in pace. Rx. Amen.

¶ Anima eius, & anima omnium fide-

rum defunctorum, per misericordiam.

Dei requiescant in pace. Rx. Amen.

IN

IN OFFICIO SEPULTURÆ

Parvulorum.

Cum Corpusculum recipitur, illud aspergit. Secundos, & cantores incipiunt Antiph.

Sit nomen Domini benedictum in seculo.

Psalm. Laudate pueri Dominum; &c.

Postea repetitur Aña. Sic nomen.

Kyrie eleison. Christe eleison.

Kyrie eleison. Pater noster.

¶. Et ne nos inducas in temptationem; ¶. sed

libera nos à malo. ¶. Sicut parvulos ad.

me venire. ¶. Talium est enim regnum Co-

lotum. ¶. In memoria æterna erit iustus.

¶. Ab auditione mala non timebit. ¶. Domi-

nus vobiscum. ¶. Et cum spiritu tuo.

OREMUS.

O MNIpotens, & misericordissime Deus, qui
omnibus Parvulis renatis baptismati,
dum migrant à saeculo, sine ulla communi
meritis vitam illico largitis æternam, sicut
antiquæ trahis Parvuli credimus te fecisti par-
vulos, quæsumus Domine, per intercessio-
nem Beatae Mariae Virginis, & omnipotens
Sanctorum tuorum hic pontificatus tibi mea-
ribus famulari, & in Paradiso beatis Par-
vulis perenniter sociari. Por Christum Domi-
num nostrum. ¶. Amen.

Ponit incensum cum benedictione., ministrus.

Acoly-

Acolybo noviculare. Aspergit corporis nuncum aqua benedicta in modum Crucis, ubi dicens, & postea similius surificas.

Deinde deferunt corpus ad sepulchrum, & dum levulatur, dicitur Aña. sequens, & Psalmus.

In conspectu Angelorum psallam tibi Deus meus. Psalmus.

Confitebor tibi Domine in toto corde meo: * quoniam audisti verba oris mei. ut in Vesp. difun. et. pag. 8. cum Gloria Patri.

Repetitur Anaphona. In conspectu Angelorum psallam tibi Deus meus.

*Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.
Pater noster. sacer. ¶. Et ne nos inducas in tentacionem. ¶. Sed liberanos a malo. ¶. In conspectu Angelorum psallam tibi Deus meus. ¶. Et adorabo ad Templum Sanctum tuum, & confitebor nomini tuo. ¶. Dominus vobiscum. ¶. Et cum spiritu tuo.*

OREMUS.

Deus, qui mito ordine Angelorum ministeria hominum que dispensas: con-
cede propitius; ut a quibus tibi ministran-
tibus in celo semper assistitur, ab his in
terra vita nostra miseriatur. Per Christum
Dominum nostrum. ¶. Amen.

¶. Dominus vobiscum, &c.

¶. Benedicamus Domino, &c.

F I N I S.

Psalmus 112.

LAUDATE pueri Dominum : laudate
nomen Domini .
Sicut nomen Domini benedictum : ex hoc
auctor & vique in seculum .
As solis ortu usque ad occasum : laudabile
nomen Domini .
Ex celus super omnes gentes Dominus :
& super celos gloria eius .
Quis sicut Dominus nosse poterit, qui non
altis habipat : & humilia respicit in celo
& in terra ?
Suscitans a terra knopeum : & de statim
erigens pauperem .
Non collocet eam cum principibus tunc
principibus populi fui .
Qui habitare facit sterilem in domo,
vires filiorum latetem .
Gloria Patri, &c. Psalmus 113.